
【 Ａコート 】 トリムＡ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

9 1 15 13 1 15 8 1 15 17 1 16

ハッ保ライズ 12 2 15 11 2 15 8 2 15 15 2 8

(川島町)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

15 1 9 12 1 15 12 1 15 15 1 9

スパークル☆ 15 2 12 9 2 15 10 2 15 15 2 9

(上里町)

2 ─ 0 0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

15 1 13 15 1 12 11 1 15 16 1 14

行田ふれんず 15 2 11 15 2 9 9 2 15 15 2 12

(行田市)

2 ─ 0 2 ─ 0 0 ─ 2 2 ─ 0

15 1 8 15 1 12 15 1 11 15 1 6

レインボー 15 2 8 15 2 10 15 2 9 15 2 9

(羽生市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

16 1 17 9 1 15 14 1 16 6 1 15

宮の下 A 8 2 15 9 2 15 12 2 15 9 2 15

(上尾市)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

勝

率

チーム名
ハッ保ライズ スパークル☆ 行田ふれんず レインボー 宮の下 A

ポ
イ
ン
ト
率

セ
ッ
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

1

0.25

2

0

0.00

0 83

5
4 8 123

93

4
3 6 114

3
2

2
1

2

0.50

4 103

2 101

4 99

3

0.75

6 111

120

1
0 0 73

4

1.00

8



【 Ｂコート 】 トリムＡ 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

7 1 15 10 1 15 15 1 13 13 1 15

大幡VLC A 15 2 9 12 2 15 12 2 15 7 2 15

(熊谷市) 8 3 15 4 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

15 1 7 12 1 15 11 1 15 14 1 16

栗橋VERY 9 2 15 9 2 15 16 2 14 9 2 15

(久喜市) 15 3 8 12 3 15

2 ─ 1 0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

15 1 10 15 1 12 15 1 11 12 1 15

UNITY 15 2 12 15 2 9 15 2 12 4 2 15

(秩父市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 0 ─ 2

13 1 15 15 1 11 11 1 15 8 1 15

ひまわりクラブ 15 2 12 14 2 16 12 2 15 8 2 15

(北本市) 15 3 4 15 3 12

2 ─ 1 2 ─ 1 0 ─ 2 0 ─ 2

15 1 13 16 1 14 15 1 12 15 1 8

オレンジクラブ A 15 2 7 15 2 9 15 2 4 15 2 8

(秩父市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

142

1

0.25

3 122

4
3 7 135

2
1

セ
ッ
ト
率

ポ
イ
ン
ト
率

順

位

チーム名
大幡VLC A

4

1.00

2 96

2

栗橋VERY

8

UNITY ひまわりクラブ オレンジクラブ A

0

0.00

103

4 8

勝

率負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

3

5

121

1

126

0 0 75

3

0.75

6

6 130

106

2

0.50

4

2



【 Ｃコート 】 トリムB 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

13 1 15 9 1 15 11 1 15 15 1 7

島田組 15 2 8 11 2 15 15 2 7 15 2 12

(鴻巣市) 9 3 15 15 3 9

1 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 0

15 1 13 16 1 14 15 1 9 15 1 7

彩 8 2 15 15 2 12 16 2 17 15 2 7

(さいたま市) 15 3 9 15 3 7

2 ─ 1 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 0

15 1 9 14 1 16 9 1 15 15 1 5

ASAKA　XORSID 15 2 11 12 2 15 15 2 9 16 2 14

(朝霞市) 15 3 9

2 ─ 0 0 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 0

9 1 15 15 1 9 15 1 8 17 1 15

UTARI (ｳﾀﾘ) 17 2 16 9 2 15 17 2 16 15 2 11

(秩父市) 7 3 15 9 3 15

1 ─ 2 1 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0

15 1 11 5 1 15 8 1 15 15 1 5

秋　桜 7 2 15 14 2 16 16 2 17 16 2 14

(草加市) 9 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 0

7 1 15 7 1 15 15 1 17 5 1 15

ドリームス 12 2 15 7 2 15 11 2 15 14 2 16

(小川町)

0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

78

6

1 3 105

5

103

4

0

0.00

0

4 135

1 3

4 8 123

2 5 118

1
0 2 110

0.50 1.00

4

3 6 126

3 6 123

2 6 130

2

彩 ASAKA　XORSID

ポ
イ
ン
ト
率

秋　桜
勝

率

セ
ッ
ト
率

ドリームスUTARI (ｳﾀﾘ)
順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

2 5 128

8 145

0.75

チーム名
島田組

0.25

1.00

0.50 31.50

2



【 Ｄコート 】 トリムC 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

15 1 13 5 1 15 15 1 6

サマンサ 12 2 15 7 2 15 15 2 7

(さいたま市) 15 3 8

2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 0

13 1 15 14 1 16 10 1 15

CERVEZA (ｾﾙﾍﾞｰｻ) 15 2 12 7 2 15 15 2 10

(鴻巣市) 8 3 15 15 12

1 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 1

15 1 5 16 1 14 15 1 7

浦和さわやか 15 2 7 15 2 7 15 2 8

(さいたま市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

6 1 15 15 1 10 7 1 15

通りゃんせ川越 7 2 15 10 2 15 8 2 15

(川越市) 12 3 15

0 ─ 2 1 ─ 2 0 ─ 2

3

0.67

負

順

位喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

セ
ッ
ト
率

2
1 3 79

2 84

サマンサ CERVEZA (ｾﾙﾍﾞｰｻ) 浦和さわやか 通りゃんせ川越

ポ
イ
ン
ト
率

勝

率

チーム名

97

4

5 110

6

1

0.33

3

2

3

1.00

4
3 6 100

0

0.00

1 65

91

48

1
0 0



【 Ｅコート 】 トリムB 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

11 1 15 11 1 15 14 1 16 15 1 10

宮の下 B 17 2 15 16 2 14 4 2 15 8 2 15

(上尾市) 6 3 15 15 3 9 12 3 15

1 ─ 2 2 ─ 1 0 ─ 2 1 ─ 2

15 1 11 15 1 13 11 1 15 15 1 12

大幡VLC B 15 2 17 15 2 13 4 2 15 9 2 15

(熊谷市) 15 3 6 10 3 15

2 ─ 1 2 ─ 0 0 ─ 2 1 ─ 2

15 1 11 13 1 15 12 1 15 15 1 9

爽風会 14 2 16 13 2 15 14 2 16 10 2 15

(秩父市) 9 3 15 12 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2

16 1 14 15 1 11 15 1 12 15 1 8

レインボー 15 2 4 15 2 4 16 2 14 10 2 15

(羽生市) 15 3 11

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1

10 1 15 12 1 15 9 1 15 8 1 15

オレンジクラブ B 15 2 8 15 2 9 15 2 10 15 2 10

(秩父市) 15 3 12 15 3 10 15 3 12 11 3 15

2 ─ 1 2 ─ 1 2 ─ 1 1 ─ 2

4

3 7

0.25

2

勝

率

セ
ッ
ト
率 失 点

順

位

チーム名
宮の下 B 大幡VLC B 爽風会

4
154

146

0

0.00

2

0

0.75

7

84

1 5

3 155

2

5

レインボー オレンジクラブ B

3
5

1

負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

4 8 142

1

132

127

132

129

ポ
イ
ン
ト
率

1
93

5

0.50

2

124

1.00



【 Ｆコート 】 トリムE 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

10 1 15 15 1 12 15 1 9 15 1 10

サマンサ 11 2 15 15 2 10 15 2 8 15 2 7

(さいたま市)

0 ─ 2 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

15 1 10 15 1 8 15 1 10 15 1 10

ZERO 15 2 11 15 2 2 15 2 8 15 2 8

(北本市)

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 0

12 1 15 8 1 15 12 1 15 13 1 15

S・M・P・ 10 2 15 2 2 15 15 2 11 15 2 13

(東松山市) 15 3 10 15 3 7

0 ─ 2 0 ─ 2 2 ─ 1 2 ─ 1

9 1 15 10 1 15 15 1 12 10 1 15

フェローズ 8 2 15 8 2 15 11 2 15 15 2 12

(狭山市) 10 3 15 15 3 12

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2 2 ─ 1

10 1 15 10 1 15 15 1 13 15 1 10

とさき 7 2 15 8 2 15 13 2 15 12 2 15

(上尾市) 7 3 15 12 3 15

0 ─ 2 0 ─ 2 1 ─ 2 1 ─ 2

3

0.75

6

0

0.00

2

S・M・P・ フェローズ

セ
ッ
ト
率

3

とさき

111

4

1.00

順

位負

チーム名
サマンサ ZERO

ポ
イ
ン
ト
率

勝

率 喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

8

2

0.50

2
1 2 86

67

4 117

3
2 6

1

0.25

3

0

109

5
4 8 143

131

111

4
7 141

120

1
0



【 Ｇコート 】 トリムD・E 集計表

勝
獲 得
ｾ ｯ ﾄ

得 点

< 資　格 >

11 1 15 14 1 16 15 1 12 8 1 15

大和なでしこず 15 2 13 8 2 15 17 2 15 16 2 17

(秩父市) 15 3 10

2 ─ 1 0 ─ 2 2 ─ 0 0 ─ 2

15 1 11 5 1 15 6 1 15 11 1 15

ツインリーフ 13 2 15 12 2 15 8 2 15 10 2 15

(さいたま市) 10 3 15

1 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2 0 ─ 2

16 1 14 15 1 5 9 1 15 6 1 15

びっきーず 15 2 8 15 2 12 15 2 7 15 2 13

(熊谷市) 15 3 11 15 3 13

2 ─ 0 2 ─ 0 2 ─ 1 2 ─ 1

12 1 15 15 1 6 15 1 9 9 1 15

FINCH 15 2 17 15 2 8 7 2 15 15 2 10

(さいたま市) 11 3 15 14 3 16

0 ─ 2 2 ─ 0 1 ─ 2 1 ─ 2

15 1 8 15 1 11 15 1 6 15 1 9

チームロナ 17 2 16 15 2 10 13 2 15 10 2 15

(行田市) 13 3 15 16 3 14

2 ─ 0 2 ─ 0 1 ─ 2 2 ─ 1

3

90

5
8 131

136

1
0 2 113

0.25

チームロナFINCH
チーム名

大和なでしこず ツインリーフ びっきーず

119

128

1.00

2 4

2 5

0.50

ポ
イ
ン
ト
率

順

位負
喪 失
ｾ ｯ ﾄ

失 点

セ
ッ
ト
率

勝

率

128

4
3 6 126

144

2
1 3 119

3

0.75

7

0

4

4 8

1 4

1

0.00


	集計表



